UBND TỈNH LẠNG SƠN

VĂN PHÒNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /VP-TH Lạng Sơn, ngày      tháng 4 năm 2025

V/v sơ kết thực hiện Nghị quyết số

16-NQ/TW, ngày 10/10/2017 của

Bộ Chính trị

Kính gửi: Sở Tài chính.

Thực hiện Công văn số 261-CV/ĐU ngày 05/4/2025 của Đảng ủy UBND

tỉnh về thực hiện Kết luận giao ban Thường trực Tỉnh ủy số 2369-KL/TU ngày

03/4/2025, đồng chí Lương Trọng Quỳnh, Phó Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến

như sau:

 Giao Sở Tài chính chủ trì, phối hợp với các cơ quan liên quan tham mưu

Đảng uỷ UBND tỉnh đề xuất Tỉnh ủy tổ chức sơ kết thực hiện Nghị quyết số 16-

NQ/TW, ngày 10/10/2017 của Bộ Chính trị về phát triển kinh tế - xã hội các xã

biên giới đất liền kết hợp với tăng cường và củng cố quốc phòng, an ninh, đối

ngoại theo chỉ đạo của Thường trực Tỉnh ủy; hoàn thành, trình UBND tỉnh xem

xét trong tháng 4/2025.

(Kết luận số 2369-KL/TU gửi kèm theo).

Văn phòng UBND tỉnh thông báo để Sở Tài chính thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Đảng ủy UBND tỉnh;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- C, PCVP UBND tỉnh,

  các Phòng CM, TTTT;

- Lưu: VT, TH (TT-Th).

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Hà Minh Anh

		2025-04-14T20:03:01+0700

		2025-04-15T11:06:11+0700

		2025-04-15T11:06:11+0700

		2025-04-15T11:06:11+0700